
 
 

 
 

Warszawa, dnia 27 października 2015 r. 

Pozycja 56 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 22 września 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania propozycji zmian 

dotyczących współczynników kosztochłonności badań naukowych  

dla poszczególnych dziedzin nauki i sztuki 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania propozycji zmian dotyczących współczynników kosztochłonności badań 

naukowych dla poszczególnych dziedzin nauki i sztuki (Dz. Urz. MNiSW poz. 30) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się na okres od dnia 26 maja 2015 r. do dnia 30 października 2015 r. Zespół do spraw 

opracowania propozycji zmian dotyczących współczynników kosztochłonności badań naukowych dla 

poszczególnych dziedzin nauki i sztuki, zwany dalej „Zespołem”.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M.K. Ratajczak 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 




